[bookmark: _GoBack]                                        	ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Михайловского муниципального образования

от       2020 года                                                                                      №                                                       г. Михайловск

Об утверждении  Административного регламента
предоставления   муниципальной  услуги  «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения Михайловского муниципального образования Свердловской области  транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

	В  связи  с изменением  действующего  законодательства, в целях   реализации  Указа  Президента Российской Федерации  от 07.05.2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования государственного  управления», в соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010г                  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях  повышения  качества  предоставления   муниципальных услуг, руководствуясь статьями 27, 30 Устава Михайловского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления  муниципальной  услуги по выдаче специального  разрешения  на движение по автомобильным дорогам местного значения   Михайловского муниципального образования  Свердловской области  транспортного средства, осуществляющего  перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.
2. Постановление  Администрации Михайловского муниципального образования от 08.04.2016 года №115 признать  утратившим  силу.
3. Опубликовать настоящее постановление без приложений в газете «Муниципальный вестник».
4. Полный текст постановления разместить на официальном сайте Администрации Михайловского муниципального образования в сети «Интернет» http://mixailovskoemo.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Михайловского
муниципального образования                                                            А.Е. Макеев